
S004P01BX3HMMĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

r 1
Dům kultury Hodonín

Horní Valy 6

695 01 Hodonín

IČ: 13694821

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

IDDS:

J
Číslo objednávky: OD/2023/03 37/180

4. 4. 2023Datum:

Počet listů/příloh: 1/0

OBJEDNÁVKA

Pro akci OSLAVA JARA, která se koná dne 15. 4. 2023 v prostoru parku před ZŠ U Červených
domků, u Vás objednáváme:

• zapůjčení, stavbu a demontáž 4 stanů (2x VIP stan 8x4 m, 2x nůžkový stan 6x3 m)
• zapůjčení 20 kusů zahradních setů

• zapůjčení 5 kusů barových stolů

• zapůjčení ozvučení (lx aktivní reprobedna s mikrofonem)

Vše včetně dovozu a odvozu.

Inventář bude na místě konání akce převzat

Předpokládaná částka: 15 000r Kč (fakturace bez DPH fakturace ve skupině)

Cena bude upřesněna až po akci. Faktum prosím vystavte na shodnou částku.

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem
zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte

na adresu město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkujeme za spolupráci.

sta

KB Hodonín: č.ú. 424671/0100 IC: 00284891 DIČ: CZ69900I303 Tel.spojovatelka: 518 316 1 1 1 www.hodonin.eu ,



Předmět:

Přílohy:

FW: 230415 mobiliář a stany na akci Oslava jara

MX-3060_ORM_20230404_124123.pdf

From:

Sent: Thursday, Apríl 06, 2023 3:44 PM

To:

Cc

Subject: 230415 mobiliář a stany na akci Oslava jara

Dobrý den,

potvrzuji přijetí Vaší přiložené objednávky č. OD/2023/0337/180

S přáním pěkného dne

vedoucí provozního odd.

Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace

Horní Valy 3747/6, 695 01 Hodonín

www.d n .eu

tel.:

mob.

1


